
UCHWAŁA NR XXXVIII/266/22 
RADY GMINY KOLNO 

z dnia 27 kwietnia 2022 r. 

w sprawie określenia zakresu pomocy zapewnianej obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terenie tego państwa 

Na podstawie art. 12 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r., poz. 583, 682, 683 i 684) uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się zakres pomocy udzielanej obywatelom Ukrainy, o których mowa art. 1 ust. 1 
ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r., poz. 583, 682, 683 i 684). 

2. Pomoc, o której mowa w ust. 1, obejmuje: 

1) zakwaterowanie; 

2) zapewnienie posiłku; 

3) zapewnienie odzieży; 

4) transport; 

5) integrację ze społecznością lokalną; 

6) działania kulturalne; 

7) dofinansowanie zadań oświatowych, związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką  nad 
dziecmi i uczniami. 

3. Zakres udzielanej pomocy nie obejmuje pomocy udzielanej w ramach zadań gminy określonych 
odrębnymi przepisami ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

4. W zakresie, o którym mowa w ust. 2 pkt 1 i 2, pomocy udziela się obywatelom Ukrainy, o których 
mowa w ust. 1, do momentu, w którym mogą być im przyznawane świadczenia pomocy społecznej 
zgodnie z art. 29 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa. 

§ 2. Forma i tryb udzialania pomocy w zakresie wskazanym w § 1 okresla Wójt Gminy Kolno. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kolno. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD9184D2-ABC3-4E6D-A7E3-7984590E5AFA. Podpisany Strona 1 z 2



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XXXVIII/266/22 
Data dokumentu 2022-04-27 
Organ wydający Rada Gminy Kolno 
Przedmiot regulacji w sprawie określenia zakresu pomocy zapewnianej obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terenie tego państwa 
Identyfikator dokumentu AD9184D2-ABC3-4E6D-A7E3-7984590E5AFA 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1885451970 
Numer seryjny 1FC0DCA9F00DE27D0A1455468482E70C684C55A0 
Osoba podpisująca Anastazy Jan Kalinowski 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 27.04.2022 13:55:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD9184D2-ABC3-4E6D-A7E3-7984590E5AFA. Podpisany Strona 2 z 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 7

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-04-27T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




